Kông Chro, ngày 16 tháng 7 năm 2021

Từ ngày 19/07/2021 đến ngày 25/07/2021

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Lđ UB, VPPhòng họp 3AHọp thành viên UBND huyện07:3023/07/2021

Lđ UBHT 15/9(13h30) dự Đại hội đại biểu Hội Chữ thập đỏ01:3022/07/2021

Đ/c Hướng, xeXã Sró, Đăk Kơ Ning
Thăm, tặng quà cho gia đình hộ chính sách,
người có công

02:0021/07/2021

Đ/c Nam, Hướng, ẨnPhòng họp BTV
(14h) họp Ban Thường vụ Huyện ủy (bất
thường)

02:00

TT. HĐ, lđ UBHT 15/9
(8h) Hội nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam
huyện lần thứ 6 khóa VIII

08:0020/07/2021

Lđ UB, xeXã Yang Trung
(8h) lễ công bố xã Yang Trung đạt chuẩn
nông thôn mới

08:00

Lđ UB, đ/c Dương, HùngBan tiếp công dân huyện
(8h) tiếp công dân định kỳ cùng đ/c Bí thư
Huyện ủy

08:0020/07/2021

TT. HĐ, lđ UB, VP, các Ban
HĐ

Phòng họp 3A
(14h) dự giải trình tại phiên họp của Thường
trực HĐND

02:0019/07/2021

Đ/c NamPhòng họp 3A
(8h) Hội nghị tiếp xúc, đối thoại trực tiếp với
Đoàn viên, thanh niên

08:00

Lđ UB, VPPhòng họpGiao ban lãnh đạo UBND huyện07:0019/07/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Trịnh Minh Dương

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1